

B.J. Ejendomme ApS
Tømmervej 11, 6800 Varde

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 28 84 72 62

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2023.

Bjarne Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	B.J. Ejendomme ApS Tømrervej 11 6800 Varde
	Telefon: 75212058
	CVR-nr.: 28 84 72 62
	Stiftet: 13. juni 2005
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
Direktion	Bjarne Jørgensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	B.J. Varde ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og udleje ejendomme, investeringer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 317 t.kr. mod 314 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 129 t.kr. mod 120 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	317.471	314.087
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-209.101	-194.031
Driftsresultat	108.370	120.056
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	89.326	76.370
Andre finansielle indtægter	12.764	6.862
Øvrige finansielle omkostninger	-45.002	-49.707
Resultat før skat	165.458	153.581
Skat af årets resultat	-36.286	-33.842
Årets resultat	129.172	119.739
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.100.000	0
Overføres til overført resultat	0	119.739
Disponeret fra overført resultat	-1.970.828	0
Disponeret i alt	129.172	119.739

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	1.009.797	1.186.562
2 Investeringsejendomme	1.102.250	1.102.250
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.112.047</u>	<u>2.288.812</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.112.047</u>	<u>2.288.812</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.107.998	1.928.920
Periodeafgrænsningsposter	12.877	11.708
Tilgodehavender i alt	<u>2.120.875</u>	<u>1.940.628</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	68.853	57.089
Værdipapirer i alt	<u>68.853</u>	<u>57.089</u>
Likvide beholdninger	27.813	28.659
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.217.541</u>	<u>2.026.376</u>
Aktiver i alt	<u>4.329.588</u>	<u>4.315.188</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	556.173	2.527.001
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.100.000	0
Egenkapital i alt	<u>2.781.173</u>	<u>2.652.001</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	192.300	228.900
Hensatte forpligtelser i alt	<u>192.300</u>	<u>228.900</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.141.869	1.254.746
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.141.869	1.254.746
Kortfristet del af langfristet gæld	113.078	110.918
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	72.666	35.222
Anden gæld	20.502	25.401
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	214.246	179.541
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.356.115</u>	<u>1.434.287</u>
Passiver i alt	<u>4.329.588</u>	<u>4.315.188</u>

- 6 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
1. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	4.324.659	4.065.920
Tilgang i årets løb	<u>32.336</u>	<u>258.739</u>
Kostpris ultimo	<u>4.356.995</u>	<u>4.324.659</u>
Af- og nedskrivninger primo	-3.138.097	-2.944.066
Årets af-/nedskrivninger	<u>-209.101</u>	<u>-194.031</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-3.347.198</u>	<u>-3.138.097</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.009.797</u>	<u>1.186.562</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	<u>1.102.250</u>	<u>1.102.250</u>
Kostpris ultimo	<u>1.102.250</u>	<u>1.102.250</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.102.250</u>	<u>1.102.250</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommen. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes.

Afkastsatsen er fastsat på baggrund af markedsniveauet.

Der er tale om en investeringsejendom beliggende i Varde, som anvendes til boligformål.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er der anvendt en afkastprocent på 5,6%.

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatsen har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommen. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommen reduceres med 168 t.kr.

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.527.001	2.407.262
Årets overførte resultat	-1.970.828	119.739
	<u>556.173</u>	<u>2.527.001</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udloddet udbytte	2.100.000	0
	<u>2.100.000</u>	<u>0</u>
6. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Investerings-</u>	<u>Børsnoterede</u>
	<u>ejendomme</u>	<u>aktier</u>
Dagsværdi ultimo	1.102.250	68.853
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	0	11.764
	<u>0</u>	<u>11.764</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.255 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 2.112 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 500 t.kr. til sikkerhed for egen bankgæld og ejerpantebrevet giver pant i Tømrervej 11, Varde for tilknyttede virksomheders bankengagement.

Værdipapirdepot på 69 t.kr. er stillet til sikkerhed for tilknyttet virksomheds bankengagement.

Noter

8. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B.J. Varde ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 79 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Bjarne Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bjarne Jørgensen

Direktør

ID: b7b15911-d13e-44ec-99cb-ae7c077e062e

Tidspunkt for underskrift: 19-06-2023 kl.: 16:26:40

Underskrevet med MitID



Bjarne Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bjarne Jørgensen

Dirigent

ID: b7b15911-d13e-44ec-99cb-ae7c077e062e

Tidspunkt for underskrift: 19-06-2023 kl.: 16:26:40

Underskrevet med MitID



Alexander Hardy Josef Müller Rasmussen

Navnet returneret af dansk NemID var:

"Alexander Hardy Josef Müller Rasmussen"

Revisor

ID: 1255072580640

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 19-06-2023 kl.: 16:55:21

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 22bd64UmTpW250244681

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.